
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih javnih služb 

varstva okolja (v nadaljevanju: Uredba, Ur.l. RS št. 87/12 in 109/12) in 15. člena Statuta Občine 
Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih občin št. 57/2017 ) je Občinski svet Občine Gorišnica na svoji _. 

redni seji, dne ________, sprejel naslednji  
SKLEP 

o  višini stroškov omrežnine izvajanja obvezne gospodarske javne službe odvajanja in 

čiščenja komunalnih in padavinskih voda in oskrbe s pitno vodo na območju občine 
Gorišnica 

  
1. člen 

 
Občinski svet Občine Gorišnica sprejme mesečne tarife za obračun omrežnine za uporabo javne 
infrastrukture, ki se uporablja za izvajanje obvezne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne in padavinske vode in oskrbe s pitno vodo, kot so navedene v tabelah v nadaljevanju in 
so bile določene skladno z Uredbo na podlagi vrednosti javne gospodarske infrastrukture v lasti občine 

Gorišnica ter subvencijo, za leto 2024, na določene mesečne tarife za obračun omrežnine v višini 25 
%  za gospodinjstva in uporabnike iz nepridobitnih dejavnosti, tako da ob upoštevanju subvencije, 

zaračunane mesečne tarife za obračun omrežnine uporabnikom znašajo toliko kot je navedeno v 

zadnjem stolpcu tabel v nadaljevanju. 

 

Omrežnina za oskrbo s pitno vodo 

Dimenzija vodomera  Faktor omrežnine 
Omrežnina € 

Omrežnina s 
subvencijo 

(brez DDV) v € (brez DDV) 

DN ≤ 20 1 5,2228 3,9171 

20 < DN < 40 3 15,6684 11,7513 

40 ≤ DN < 50 10 52,2280 39,1710 

50 ≤ DN < 65 15 78,3420 58,7565 

65 ≤ DN < 80 30 156,6840 117,5130 

80 ≤ DN < 100 50 261,1400 195,8550 

100 ≤ DN < 150 100 522,2800 391,7100 

DN ≤ 150 200 1.044,5600 783,4200 

 

 

Omrežnina za odvajanje odplak 

Dimenzija vodomera  Faktor omrežnine 
Omrežnina € 

Omrežnina s 

subvencijo 

(brez DDV) v € (brez DDV) 

DN ≤ 20 1 11,3106 8,4830 

20 < DN < 40 3 
33,9318 

25,4489 

http://www.pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=URED6060
http://www.pisrs.si/Pis.web/pregledPredpisa?id=URED6060


40 ≤ DN < 50 10 
113,1060 

84,8295 

50 ≤ DN < 65 15 
169,6590 

127,2443 

65 ≤ DN < 80 30 
339,3180 

254,4885 

80 ≤ DN < 100 50 
565,5300 

424,1475 

100 ≤ DN < 150 100 
1.131,0600 

848,2950 

DN ≤ 150 200 2.262,1200 1.696,5900 

 

Omrežnina za čiščenje odplak 

Dimenzija vodomera  Faktor omrežnine 
Omrežnina € 

Omrežnina s 
subvencijo 

(brez DDV) v € (brez DDV) 

DN ≤ 20 1 3,2307 2,4230 

20 < DN < 40 3 9,6921 7,2691 

40 ≤ DN < 50 10 32,3070 24,2303 

50 ≤ DN < 65 15 48,4605 36,3454 

65 ≤ DN < 80 30 96,9210 72,6908 

80 ≤ DN < 100 50 161,5350 121,1513 

100 ≤ DN < 150 100 323,0700 242,3025 

DN ≤ 150 200 646,1400 484,6050 
 

Sredstva za subvencijo se zagotovijo v proračunu Občine Gorišnica 

2. člen  
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
  
Številka:                                                                                               župan 
Datum: Gorišnica,                                                                        Borut Kolar 
 

 


